glior offerta è quella presentata dall’Impresa KONE S.P.A. di PERO 

(MI) cui al n. 2) nell’elenco delle ditte invitate, propone l’aggiudica-

zione dell’appalto per il servizio sopra menzionato a favore della pre-

detta Impresa per l’importo complessivo di € 10.710,00= (Euro 

diecimilasettecentodieci / 00), al netto dell’offerto ribasso del 15,00% 

sull’importo a base di gara.  

Alle ore 10,19 il Presidente della gara dichiara chiusa la stessa,  

ed avverte che la proposta di aggiudicazione dovrà essere approvata 

dalla Stazione Appaltante, facendo comunque presente che l’atto im-